
PENNSAUKEN 
7135 Colonial Lane 

Pennsauken, NJ 08109 
215-492-7900 

LAUREL 
13250 Mid Atlantic Blvd. 

Laurel, MD 20708 
410-466-6600

PITTSBURGH 
2711 Penn Avenue 

Pittsburgh, PA 15222 
412-471-8461

JACKSONVILLE 
145 Watts Street 

Jacksonville, FL 32204 
904-354-6711

PRICES ARE VALID UNTIL  
DECEMBER 31, 2023

HolidayHoliday
  SuppliesSupplies

for Festive Florals

SHOP ONLINE 24/7 AT WWW.PENNOCK.COM! SHOP ONLINE 24/7 AT WWW.PENNOCK.COM! 
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4 3/4” Gold Mercury Cube Vase 
GM733SF – 12/CS
$47.99/$4.00

8 3/4” Silver Mercury Jenna Vase 
GM745 – 12/CS
$56.99/$4.75

8 3/4” Gold Mercury Jenna Vase 
GM731 – 12/CS
$56.99/$4.75

Silver Mercury Cube Vase 
4” – G9009 – 12/CS

$37.99/$3.17
4 3/4” – G9010 – 12/CS

$47.99/$4.00

4” Gold Mercury Cube Vase 
GM740 – 12/CS
$37.99/$3.17

6” Gold Mercury Bubble Bowl 
GM730 – 12/CS
$53.99/$4.50

6” Silver Mercury Bubble Bowl 
G9798 – 12/CS

$53.99/$4.50

6” Gold Collared Neck Vase 
4 1/2” Opening 

GP22GD – 6/CS
$34.99/$5.83

Gold &  SilverGold &  Silver

Visit our 
website for 
all your 

floral needs! 
Shop online for all your 

holiday favorites! Be 
sure to check out our 
Farm Direct offerings, 

which saves you money 
when you buy in 

advance.
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7” Gold Ceramic  
Centerpiece Planter 

CT240 
$9.99 ea.

6 1/4” Round Gold Line  
Stoneware Bowl 

C7706GD
$7.50 ea.

8” Round Gold Line  
Stoneware Bowl 

C7707GD
$13.50 ea.

10 1/4” White Pedestal Vase 
6 1/2” Opening 

C7705WH
$17.50 ea.

6 1/4” White Round Line  
Stoneware Bowl 

C7706WH
$7.50 ea.

8” White Round Line  
Stoneware Bowl 

C7707WH
$13.50 ea.

5” Matte Gold Ceramic Cylinder 
MTGR505 – 12/CS

$5.25 ea.

5” Matte Silver Ceramic Cylinder 
MTSR505 – 12/CS

$5.25 ea.

5” Matte Gold Ceramic Cube 
MTGS555 – 12/CS

$5.75 ea.

5” Matte Silver Ceramic Cube 
MTSS555 – 12/CS

$5.75 ea.

12” x 4” x 4” Matte Gold Ceramic 
Rectangle Planter 
MTLG4124 - 12/CS

$11.99 ea.

12” x 4” x 4” Matte Silver Ceramic 
Rectangle Planter 
MTLS4124 - 12/CS

$11.99 ea.

Gold &  SilverGold &  Silver

Gold Revere Bowl - Plastic
7 3/4” Opening – 491 – 24/CS

$4.95 ea.
5 3/4” Opening – 341 – 48/CS

$2.50 ea.

Centerpiece Design Tray  
Plastic - 9” x 7” Opening 

Gold – 71 - 24/CS 
Silver – 72 - 24/CS 

$67.99/$2.83

Silver Revere Bowl - Plastic
7 3/4” Opening – 492 – 24/CS

$4.95 ea.
5 3/4” Opening – 342 – 48/CS

$2.50 ea.
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5” White Ceramic Cube 
CSW555 - 12/CS

$5.50 ea.

5” White Ceramic Cylinder
CCW505 - 12/CS

$4.99 ea.

12” x 4” x 4” White Ceramic 
Rectangle Planter 

CLW4124 - 12/CS
$11.25 ea.

9 1/2” Naomi Vase 
White & Red Assortment 

GV265 – 6/CS
$31.99/$5.33

6 1/4” Olivia Vase Red & White 
Assortment 

GV267 – 12/CS
$39.99/$3.33

7 1/4” Kendra Vase Red & White 
Assortment 

GV268 – 12/CS
$48.99/$4.08

7 3/4” White  
Pedestal Vase 
4 1/2” Opening 
C7704WH
$7.99 ea.

Red & WhiteRed & White
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Ruby Cube Vase 
4” – 3059-12-13 – 12/CS

$24.99/$2.08
5” – 3060-12-13 – 12/CS

$36.99/$3.08

10” Ruby Regency Urn 
3305-06-13 – 6/CS

$31.95/$5.33

Rose Vase Asst. – Ruby
8 1/2” – 972-12-13 – 12/CS

$43.95/$3.66
9 3/8” – 973-12-13 – 12/CS

$50.95/$4.25

11” Red Classic Urn 
WD905-RED – 6/CS

$30.99/$5.17

8” Red Rose Vase 
WD999-RED – 12/CS

$32.99/$2.75

8” Red Gathering Vase 
SX940-RED – 12/CS

$36.99/$3.08

Candles & TraysCandles & Trays

6 1/4” Plastic Ginger Vase 
27-12-13 – 12/CS
$38.95/$3.25

7” Plastic Sweetheart Vase 
20-12-13 – 12/CS
$39.95/$3.33

Taper Candles 
12” Size 

RED EVENT PACK 
 0012-EP-02-RED  

12/box
$11.50/box

GOLD – 0012-PT-06-GOL 
SILVER – 0012-PT-06-SIL 

12/box
$25.95/box

15” Size 
RED EVENT PACK 
0015-EP-01-RED  

12/box
$12.95/box

8” Rectangle Centerpiece  
 Design Tray

72-48-07 – 48/CS
$59.99/$1.25

6” Round Centerpiece  
Design Dish

73-48-07 – 48/CS
$18.99/$0.40

10 1/2” Oval Centerpiece  
Design Tray 

78-48-07 – 48/CS
$41.99/$0.87

2  
Sizes!

Holiday RedHoliday Red



2023 Holiday Supplies – www.pennock.com 6

6 1/2” Round Red & Silver Ornament 
Ceramic Container with Lid 

T16511
$9.99 ea.

6 1/2” Round White & Silver 
Ornament Ceramic Container  

with Lid 
T16511WT
$9.99 ea.

5” Ceramic Cylinder with Gold 
Band Red & Green 

C1175 – 2/CS
$12.99 ea.

7” Round Peppermint  
Cookie Jar with Lid 

4 1/2” Opening 
C4402 

$9.99 ea.

4 3/4” Round Ceramic  
Santa Face Pot 

C2005
$4.50 ea.

Round Plaid  
Christmas Tree Metal Pot 

6 3/4” – M8061
$3.99 ea.

4 3/4” – M8060
$2.50 ea. 

Novelty Novelty 
ContainersContainers

Sparkle Curly Ting Ting 
Gold - 44113932 
Silver - 44113939

4 oz. 
$6.60 ea. 

Red - 44113916 
Opal White -44113986 
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White Washed  
Rattan Pot Baskets 

Sewn In Liners Included 
6” – G89PW – 12/bag

$3.19 ea.
8” – G90PW – 12/bag

$4.75 ea.
10” – G91PW – 12/bag

$5.99 ea.

Round White Basket 
6 ½” Opening 
11351 – 12/CS

$32.99/$2.75
8 ½” Opening – 11581

$4.25 ea.

10” Round Painted White  
Basket w/ Handle 

1005WW 
$5.50 ea.

Set of 4 White Wash Oval Willow Baskets
12”, 13”, 15”, 17” Openings 

2510W  
$39.99/set

Set of 5 Round  
White Wash Rattan Basket

6”, 7”, 8”, 9”, 10” Openings 
05861W 

$14.99/set

Set of 3 Round Painted  
White Willow Baskets

9”, 10”, 11” Openings 
9002W

$33.99/set

Set of 3 Woodchip Basket 
with Handles White Wash  
Average Size 7" - 11" 
85616WW  
Hard Liners Included
$18.99/set

Set of 3 Assorted White Wash Woodchip 
Baskets With Dropdown Handles

6” - 7 1/2” Openings 
86295WW – 12/CS

$57.99/CS

9” Bamboo Sleigh with Gold Runners 
4 3/4” Opening – 17133 

Red or White
$5.99 ea.

Woven BasketsWoven Baskets
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Holiday Plaid
HOLPLD9 - #9 - 50 YDS 
$10.50 ea.
HOLPLD40 - #40 - 50 YDS
$14.50 ea.

Traditional Plaid
TRADPLD9 - #9 - 50 YDS 
$10.50 ea.
TRADPLD40 - #40 - 50 YDS
$14.50 ea.

Sheer Frost Wired
#9 – 50 YDS 
Red – FRO9-3030  
Gold – FRO9-0101 
Silver – FRO9-0202 
Red/Gold – FRO9-0130  
$9.95 ea.

 
#40 – 50 YDS 
Red – FRO40-3030 
Gold – FRO40-0101 
Silver – FRO40-0202 
Red/Gold – FRO40-0130
$13.95 ea.

Sheer Mini Dots Wired
#9 – 50 YDS 
Red –SMD9-3030  
Gold – SMD9-0101 
Silver – SMD9-0202 
$12.95 ea.

Stripes Wired
#9 – 50 YDS 
Red – STRPS9-3030  
Gold – STRPS9-0101 
Silver – STRPS9-0202 
$14.95 ea.

Candy Stripes
CND9-3030 - #9 - 50 YDS 
$14.50 ea.
CND40-3030 - #40 - 50 YDS
$18.50 ea.

Decorate with Holly Wired
DCHLY9 - #9 - 50 YDS 
$14.95 ea.
DCHLY40 - #40 - 50 YDS
$23.95 ea.

Baby It’s Cold Outside Wired
BABY9-3022 - #9 - 50 YDS 
$14.95 ea.
BABY40-3022 - #40 - 50 YDS
$22.95 ea.

Wired Velvet Red  
with Gold Edge 

IVV-009-50-MDG - #9 - 50 YDS 
$11.95 ea. 

IVV-040-50-MDG - #40 - 50 YDS 
$16.50 ea.

Decorative Decorative 
RibbonRibbon

Wired Velvet Red  
with Red Edge 
IVV-009-50-MRR - #9 - 50 YDS 
$11.95 ea. 
IVV-040-50-MRR - #40 - 50 YDS 
$16.50 ea.
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SHOP ONLINE 24/7 @  
WWW.PENNOCK.COM 

PENNSAUKEN, NJ 215-492-7900 
LAUREL, MD 410-466-6600 

PITTSBURGH, PA 412-471-8461 
 JACKSONVILLE, FL 904-354-6711

Prices are valid until 
December 31, 2023

Check with 
your local 
branch 
for more 
Holiday 
supplies 
and fresh 
flowers!

@pennockfloral

BVEA

Austriaca Pinecones  
with Pick 
NATURAL – 2” - 3” 
41800580 – 100/box
$38.95/box
WHITE TIP – 2” - 3” 
41800588 – 100/box
$42.95/box
GOLD PAINTED – 2” - 3” 
41800532 – 100/box
$52.95/box

Loblolly Pinecones With Pick 
NATURAL –3” - 4” 
41800780 – 100/box
$31.95/box
WHITE TIP - 2 1/2” 
41800788 – 100/box
$41.95/box

Glass MM Balls 
25MM – 144/box 
Shiny Red: ZZZZ388RD 
Shiny Green: ZZZZ388GR 
Shiny Gold: ZZZZ388GD 
Shiny Silver: ZZZZ388SL 
Shiny Assorted: ZZZZ388AS
$19.95/box

 
25MM – 144/box 
Matte Red: ZZ9388RD  
Matte Gold: ZZ9388GD 
Matte Silver: ZZ9388SL 
Matte Assorted: ZZ9388AST 
$19.95/box

 
35MM – 72/box 
Shiny Red: ZZZZ394RD  
Shiny Gold: ZZZZ394GD 
Shiny Silver: ZZZZ394SL 
Shiny Assorted: ZZZZ394AST 
$16.95/box

19” Berry Sprays 
12 stems/pkg  

Red: 15RD 
Gold: 15GD 
Silver: 15SL

$10.50/pkg

Floral AccentsFloral Accents


